


İletişim . . . . . . . . . .

Mustafa Saffet Kültür Merkezi - MSKM
Örnek Mah. Şehit Cahar Dudayev Cad. No: 111
Tel: (216) 570 50 00 / 2200 - 2201 (Gişe: 2202)

Neşet Ertaş Kültürevi
İçerenköy Mah. Alanaldı Cad. No: 1 - 3
Tel: (216) 570 50 00 / 2250

Düştepe Oyun Müzesi
Barbaros Mah. Hasat Sok. (Mimar Sinan Camii Gezi Parkı içerisi)
Tel: (216) 688 13 23

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi
İçerenköy Mah. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Cad. No: 108 / 110
Tel: (216) 570 50 00 / 1944

Ferhatpaşa Gençlik Merkezi - FGM
Ferhatpaşa Mah. Yeditepe Cad. 16. Sok. No: 25
Tel: (216) 660 17 26

Cemal Süreya Etkinlik Merkezi - CSEM
Küçükbakkalköy Mah. Şehit Şakir Elkovan Cad. No: 20
Tel: (216) 570 50 00 / 1957

İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi - İSEM
İçerenköy Mah. Demet Sok. No: 61 - 1
Tel: (216) 469 10 31

Yenisahra ATAMEM 
Yenisahra Mah. Aydemir Sok. No: 16
Tel: (216) 317 86 38

ATAMEM 
Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. No: 6
Tel: (216) 574 80 79

Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi
Küçükbakkalköy Mah. Merdivenköy Yolu Cad. No: 70
Tel: (216) 577 10 51 / (216) 574 41 95

Ferhatpaşa Bilim ve Sanat Merkezi - FBSM
Ferhatpaşa Mah. Yeditepe Cad. No: 48
Tel: (216) 570 50 00 / 2241 - 2242



Çocuk Tiyatrosu

Etkinlik biletlerini, ilgili birim gişelerinden haftanın 
her günü 10.00 - 20.00 saatleri arasında temin 
edebilirsiniz.

Etkinlikler için bilet alma kotası kişi başı 2 bilet ile 
sınırlıdır. (Belediyenin kendi düzenlediği etkinlikler
için geçerlidir.)

Etkinlik girişinde biletinizin mutlaka yanınızda olması ve 
bilet kontrolü yapıldıktan sonra biletinizde yer alan koltuk 
numarasına göre oturmanız gereklidir. Bileti olmayan 
izleyicilerimiz salona alınmayacaktır.

Etkinlik başlamadan en geç 15 dakika önce tüm 
izleyicilerimizin salondaki yerlerini almaları gerekmektedir.

Etkinlik başladıktan sonra gelen biletli izleyicilerimiz
salona alınmaz. (Varsa 2. perdede salonda yerlerini 
alabilirler.)

Etkinliklerimizde yaş sınır uygulaması vardır.
(Yaş sınırlaması ile ilgili detay, tanıtım metaryallerimizde
ve biletlerimizde yer almaktadır.)

Yasalar gereği kapalı alanlarda sigara içilmesi yasak 
olduğundan, kültür merkezlerimiz için de bu uygulama 
geçerlidir.

Tüm etkinlik salonlarına yiyecek ve içecekle girmek kesinlikle 
yasaktır.

Etkinlik süresince cep telefonlarının kapalı tutulması, 
fotoğraf - video kaydı alınmaması ve acil durumlar dışında 
salondan dışarı çıkılmaması önemle rica olunur.

Bilgiler. . . . . . . . . .
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“FUTBOL BİR OYUNDUR” 
ENİS FOSFOROĞLU TİYATROSU

Oyun çocuklara sporun özellikle de futbolun güzelliğini anlatıp adil oyun ruhunu 
aşılayacak. UEFA’dan teşekkür alan ve geleceğin futbol seyircisini yetiştirmek 
için yapılan bu projede çocuklar hem eğlenecek hem de doğru taraftar olmayı 
öğrenecekler.

Yazan: Enis Fosforoğlu
Yöneten: Seren Fosforoğlu
Müzik: Ali Otyam

Tarih : 19 Ocak Cumartesi - 20 OCAK Pazar     Saat: 12.30
Yer : MSKM

Ücretsiz Tek perde - 50 dk.   Yaş sınırı: 4+
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“MOANA VE MAUI”
KUPALA TİYATRO

Yönetmen: Birsen Karacan
Müzik: Canan Sirel Günçer / Koreograf: Caner Peçenek
Oynayanlar: Artemis Bengisu Dönmez, Armağan Meyveci, 
Vera Arslaner, İlknur Burcu Akpınar

Moana ve Maui, büyük bir kahramanlık sonrası kendi adalarında sakin, huzurlu 
bir hayat sürerler. Bir gün Hesperid Bahçesi Prensesi Nefi’den gelen bir mektupla 
insanları ve doğayı tehdit eden büyük bir tehlikeden kurtarmak için kendilerini yeni 
bir maceranın içinde bulurlar. Maui’nin özel güçleri, Moana’nın cesareti ve zekâsıyla 
birleşince kahramanlarımızın önüne geçecek engel yoktur. Ancak bu sefer 
karşılarında çok daha zor bir sorun vardır; Karbon Canavarı. Bu zorlu macerada 
onlara Prenses Nefi ve sadık yardımcısı, sevimli maymun Titi eşlik ederler. Onların 
da yardımıyla, bakalım kahramanlarımız Karbon Canavarı’nı yenerek bu zorlu ve 
tehlikeli maceranın üstesinden gelebilecek ve insanlar ile tüm canlıların doğada 
tekrar barış ve mutluluk içinde yaşamasını sağlayabilecekler mi?

Eğlenceli şarkılar ve danslarla çocukların çok severek izleyeceği bu oyunda 
kahramanlarımız; doğanın ve bize verdiklerinin kıymetini anlayacak. Ayrıca doğayı 
ve canlıları korumaya özen göstererek, kolektif biçimde çalışmanın, dostluk ve 
barış içinde adil bir yaşamda mutlu olmanın ne kadar önemli olduğunu görecekler. 
Bunu sağlayabilmenin en önemli yolu ise paylaşmak ve sevgiden geçiyor.

Tarih : 20 Ocak Pazar      Saat: 12.30
Yer : Cemal Süreya Etkinlik Merkezi – CSEM

Bilet fiyatı: Çocuk 3 TL - Yetişkin 10 TL Tek perde - 50 dk.  Yaş sınırı: 4+
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“ÜRETEN KÖY MÜZİKALİ”
TİYATRO PAN

Paylaşmak çoğalmak demektir. Bu köyde birlik ve beraberlik, bu köyde üretim var. 
Bilge Aşçı’nın köyüne, tohum bayramını kutlamaya ve tohumları paylaşmaya giden 
Toprak ve Çiçek’i Tabiat Anne ve Su Dede karşılar.

Bilge Aşçı’nın davetiyle köye gelen Toprak ve Çiçek burada köyü keşfederken bir 
yandan da kendi iç dünyalarında düşsel bir yolculuğa çıkarlar. Bir ağaç dikmeyi, 
sebze meyve toplamayı; yani bir doğa insanı olmayı deneyimlerler. Fakat biri var 
ki buna dâhil olmaz. Tohum Şenliği’ne davetsiz bir misafir olan Yabancı birden 
Üreten Köy’e gelir. Bu Yabancı kim? Nereden gelir? Niye gelir ve köy halkından ne 
ister? Tüm bu soruların yanıtlarının bulunacağı oyunda çocuklar nasıl yaşanacağını 
ezbere değil, hayatı ve doğayı sevmeyi keşfederek, deneyimleyerek ve oynayarak 
görecekler.

Yazan: Özlem Polat
Yöneten: Ömür Saka
Müzik: Barış Çetin
Işık Tasarım: Erkan Kaya / Kukla Tasarım: Asude Kılıç, Zanna Abasova
Kostüm: Kartal Kadın Kolları Kooperatifi / Dekor Tasarım: Ömür Saka, Zafer Tunca
Oynayanlar: Kadir Hasman, Utku Arslan, Özlem Polat, Mehmet Emektar, Zehra 
Erkuş, Beste Polat, Çağlar Kaya

Tarih : 22 Ocak Salı     Saat: 12.30
Yer : MSKM

Bilet fiyatı: Çocuk 3 TL - Yetişkin 10 TL Tek perde - 50 dk.   Yaş sınırı: 4+
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“AKILLI ÇOCUK” 
TİYATRO MİNERVA

Ailelerin desteği olmadan çocuklarımızın sorunlarla kendi başlarına mücadele 
edebilmeleri ve kendilerini doğru ifade edebilmelerinin öneminin anlatıldığı 
oyunda akıllı çocuğumuz babası tarafından bir sınava tabi tutulur. Onun görevi; 
babasının kendisine verdiği horoz ile kediyi aklını kullanarak değerli hale 
getirmektir. Ancak Hırsız’ın kediyi çalmasıyla olaylar karışır. Bu zorlu görevde 
tek başına kalan akıllı çocuk, aklını kullanarak yapabileceklerinin farkına varıp, 
sorunların üstesinden gelebilecek mi? Ya da hayattaki zorluklarla mücadele 
ederek daha güçlü durabilecek mi? Bu soruların cevabını öğrenmek için hepinizi 
oyunumuza    bekliyoruz.

Tarih : 24 Ocak Perşembe      Saat: 12.30
Yer : Cemal Süreya Etkinlik Merkezi – CSEM

Bilet fiyatı: Çocuk 3 TL - Yetişkin 10 TL Tek perde - 45 dk.  Yaş sınırı: 3+
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“KIRMIZI BAŞLIKLI KIZ”
ETİ ÇOCUK TİYATROSU

 “Kırmızı Başlıklı Kız” çocuk oyunu, klasik masalın kurgusunun zenginleştirilmesiyle 
sahneye koyuldu. Oyunun temelinde; büyüklerin sözünden çıkmanın ve doğru 
yoldan ayrılmanın ne kadar çok soruna yol açabileceğinin yanı sıra, tanımadığımız 
kişilere karşı da dikkatli olmamız gerektiği anlatılıyor. Anne ve babasına verdiği 
sözü, ormanda karşılaştığı kurnaz Kurt’un kendisini kandırmasıyla tutamayan 
Kırmızı Başlıklı Kız, Büyükannesi’ne ulaştığında ise her şeyin farkına varmış olur. 
Oduncu ile Avcı’nın, Kırmızı Başlıklı Kız ve Büyükanne’yi kurtarmasıyla tamamlanan 
eğitici ve bir o kadar da eğlenceli olan oyun, çocukların ilgisini her an dinamik 
tutan temposu, kurgusu, müzikleri ve diğer sürprizleriyle keyifle izlenecek.

Eser: Charles Perrault
Yazan - Yöneten: Ünsal Sicilli
Müzik: Caner Anar
Dekor ve Kostüm: Şebnem Kepkep
Oynayanlar: Ali Ulvi Gülşen, Aylin El, Dilara Akan, Hüseyin Yıldırım, Ömer Uslu

Tarih : 26 Ocak Cumartesi - 27 OCAK Pazar     
1. seans : 12.30 / 2. seans: 14.30  Yer: MSKM

Ücretsiz Tek perde - 50 dk.   Yaş sınırı: 4+

Çocuk Tiyatrosu
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“SOĞUKTAN KORKMAYAN TEK KUŞ”
TİYATRO GÜLGEÇ

Yazan: Zoran Drvenkar
Yöneten: Çağlayan Sevinçer
Türkçesi: Mine Kazmaoğlu / Uyarlayan: Bihter Gülgeç Saka
Kukla, Maske, Dekor Tasarım ve Uygulama: Bahar Orçun, Mete Kayarlar
Oynayanlar: Bihter Gülgeç Saka, Emre Saka

Riki, hayatının en soğuk ve uzun kışını yaşamaktadır. O yıl kış hiç bitmez, ilkbahar, 
yaz, hatta sonbahar hiç gelmez. Sonunda sabrı tükenen Riki, bir sabah uyanır ve 
kışı bulup onunla konuşmaya ve onu gitmesi için ikna etmeye karar verir. Kentin 
hatta insanlığın geri kalanı gibi bütün gün evlerinde uyuyan anne babasına veda 
ederek yola çıkar. Kışı dünyanın en soğuk yerinde bulabileceğini düşünen Riki 
dünyanın en soğuk yerine ulaşır. Fakat kıştan önce karşısına tuhaf bir kuş çıkar. O, 
soğuktan korkmayan tek kuştur.

Peki, bir kış neden hiç bitmez? İstemediğimiz durumların, sıkıldığımız zamanların 
bitmesini beklemek yerine asıl ihtiyacımız olan harekete geçmek midir?

Günışığı Kitaplığı’ndan çıkmış olan, Mine Kazmaoğlu’nun dilimize kazandırdığı 
Zoran Drvenkar’ın Çocuk Edebiyatı ödülüne layık görülen Soğuktan Korkmayan 
Tek Kuş adlı eser, Tiyatro Gülgeç tarafından kukla tiyatrosu olarak sahneleniyor. 
Mevsimlerin ve insan doğasının değişip dönüşebiliyor olmasının güzelliğini anlatan 
oyun, büyümek ve olgunlaşmakla ilgili gizli işaretler veriyor. Bir aile tiyatrosu olan 
oyunu çocuklar keyifle izleyecek. 

Tarih : 29 Ocak Salı      Saat: 12.30
Yer : MSKM

Bilet fiyatı: Çocuk 3 TL - Yetişkin 10 TL Tek perde - 50 dk.  Yaş sınırı: 5+
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“KAPLUMBAĞA İLE TAVŞAN”
İSTANBUL KUMPANYASI

Hızlı koşmasıyla gurur duyan, hatta bunu takıntı haline getiren Sevimli Tavşan, 
günün birinde ormanda dolaşırken Kırmızı Başlıklı Kız’a rastlar. Kırmızı Başlıklı 
Kız Tavşan’a “sadece hızlı olmak yetmez, asıl önemli olan başlamak değil 
bitirmektir” der. Bu öğüdü pek dikkate almayan Tavşan, o sırada sohbete ortak 
olan Kaplumbağa’nın yarış teklifini kabul eder.

Bu oyunda “Kaplumbağa’nın Sihirli Çantası”ndan çocuklara bakalım ne sürprizler 
çıkacak!

Yazan -Yöneten: Tarık Şerbetçioğlu 
Dekor-Koreograf: Binnur Şerbetçioğlu
Müzik: Deniz Noyan
Oynayanlar: Cem Özoktay, İlayda Erdinç, Ayşegül Verdi

Tarih : 03 Şubat Pazar   Saat: 12.30
Yer : Cemal Süreya Etkinlik Merkezi - CSEM

Bilet fiyatı: Çocuk 3 TL - Yetişkin 10 TL Tek perde - 45 dk.   Yaş sınırı: 3+ Çocuk Sineması
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WHITE FANG / BEYAZ DİŞ
Jack London’ın tüm zamanların en iyilerinden olan ve şimdiye kadar 89 farklı dile 
çevrilmiş kitabı “Beyaz Diş”ten uyarlanan bu animasyon filmi, kitapta da olduğu 
gibi vahşi bir hayvanın gözünden hem doğal hayata hem de insanların acımasız 
dünyasına eleştirel bir bakış atıyor. 

Yarı köpek bir anne ile altına hücum yıllarında gizemli bir şekilde ortadan kaybolan 
kurt bir babanın yavrusu olarak dünyaya gelen Beyaz Diş, doğduğu günden beri 
diğerlerinden farklı olduğu için hep bu farklılıklarının gölgesinde kalır. Beyaz Diş’in 
hem kendi cinsi ile hem de insanlıkla verdiği savaşı gözler önüne seren unutulmaz 
kitaptan uyarlanan animasyonun yönetmeni, 2014’de Mr. Humlot isimli filmi ile 
Kısa Animasyon Oscarı kazanan Alexandre Espigares... Filmin hikâyesini kitaptan 
uyarlayan isimler ise Dominique Monféry, Philippe Lioret ve Serge Frydman...

Saat: 12.30

19 Ocak Cumartesi Neşet Ertaş Kültürevi

21 Ocak Pazartesi  Ferhatpaşa Gençlik Merkezi - FGM

22 Ocak Salı   Ferhatpaşa Gençlik Merkezi - FGM

23 Ocak Çarşamba   Cemal Süreya Etkinlik Merkezi - CSEM

24 Ocak Perşembe  MSKM

02 Şubat Cumartesi  Neşet Ertaş Kültürevi

Ücretsiz ÜcretsizSüre: 87 dk.    Yaş sınırı: 7+
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WHEELY / CESUR ARABA
Cesur Araba, şehrin en hızlı taksisi Wheely’nin aşkı Bella di Monetti için verdiği 
mücadeleyi anlatıyor. Gasket City’deki en hızlı taksi hiç şüphesiz ki Wheely’dir. Bir 
gün yine aldığı işi yetiştirmeye çalışırken beklenmeyen bir şekilde İtalyan model 
“Bella di Monetti”ye çarpan Wheely, modele sırılsıklam âşık olur. Ama bu aşkın 
karşısında zorlu bir rakibi vardır. Şehrin araba mafyası lideri Kaiser’da Wheel’i 
gibi Bella di Monetti’ye âşıktır. Bu nedenle Wheely, en iyi arkadaşı Putt Putt ile 
beraber aşkı uğruna 18 tekerlekli canavar kamyonun liderliğindeki bir yeraltı araba 
mafyasıyla mücadele etmek zorunda kalır. 

Saat: 12.30

26 Ocak Cumartesi   Neşet Ertaş Kültürevi

28 Ocak Pazartesi   Ferhatpaşa Gençlik Merkezi - FGM

29 Ocak Salı   Ferhatpaşa Gençlik Merkezi - FGM

30 Ocak Çarşamba   Cemal Süreya Etkinlik Merkezi - CSEM

31 Ocak Perşembe   MSKM

Süre: 90 dk.    Yaş sınırı: 7+



Atölyeler

Atölye kayıtlarımız 12 Ocak Cumartesi başlıyor. 10.00 - 17.00 
saatleri arasında ilgili birimden kayıt yaptırabilirsiniz.
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NİNJA KAPLUMBAĞALAR - PİZZA VE 
RÖNESANS ATÖLYESİ
“Leanardo”, “Michelangelo”, “Raphael” ve “Donatello”… 

Son dönemlerde yeniden popüler olmaya başlayan çizgi film “Ninja 
Kaplumbağalar”ı hepiniz biliyorsunuz. Atölyemizde önce Ninja Kaplumbağalar’ı 
tanıyacağız, isimlerini aldıkları sanat tarihinin en önemli şahıslarını inceleyeceğiz. 
Ardından çocuklarımızın kendine özgü hazırladıkları pizzaları afiyetle yiyeceğiz. 

Kayıt olmak için ATAMEM veya Yenisahra ATAMEM’e başvurabilirsiniz.

Saat: 11.00

20 Ocak Pazar    ATAMEM

23 Ocak Çarşamba  Yenisahra ATAMEM

26 Ocak Cumartesi  ATAMEM

29 Ocak Salı    ATAMEM

31 Ocak Perşembe   Yenisahra ATAMEM 

Yaş aralığı: 8-12  Kontenjan: 20



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

BEDEN PERKÜSYONU
Eller, ayaklar kısacası vücudumuzu vurmalı bir enstrüman olarak hayal edin ve 
bütün benliğinizi müziğin ritmine bırakın. Bu atölyede; keşif, enerji, takım çalışması, 
zaman yönetimi ve kişisel gelişim konularında yeni şeyler öğreneceksiniz. Haydi 
çocuklar, keyifli bir Beden Perküsyonu Atölyesi sizleri bekliyor.

Saat: 11.00

21 Ocak Pazartesi   Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi 

22 Ocak Salı    ATAMEM 

31 Ocak Perşembe   İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi

1 Şubat Cuma    Yenisahra ATAMEM

Yaş aralığı: 8-12  Kontenjan: 20

Atölyeler . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ÖYKÜ VE RESİM ATÖLYESİ
Çocuklarımızın hayal dünyasını öykülerle zenginleştiriyoruz. Atölyemizde pedagojik 
formasyonlu eğitmenlerimiz “Küçük Kara Balık” isimli öyküyü okuduktan sonra 
çocuklarımız hayal dünyalarını kâğıtlara dökecek. Bu keyifli atölyeye kayıt olmak 
için Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi, Mustafa Saffet Kültür Merkezi, Ferhatpaşa 
Bilim Sanat Merkezi ve İçerenköy Sanat Eğitim Merkezimize başvurabilirsiniz.

Düştepe Oyun Müzesi’ne kayıt için rezervasyon gereklidir. Çarşamba günleri 0216 
688 13 23 - 0216 688 13 29 ve 0535 462 29 77 numaralı telefonlardan rezervasyon 
yaptırabilirsiniz.

Saat: 11.00

20 Ocak Pazar    Mustafa Saffet Kültür Merkezi -MSKM

24 Ocak Perşembe   Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi 

27 Ocak Pazar    Düştepe Oyun Müzesi

28 Ocak Pazartesi   İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi

29 Ocak Salı    Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

Yaş aralığı: 7-9  Kontenjan: 20



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ÇOCUK PİLATESİ
Pilates egzersizleri, çocuklarımıza oyunla birlikte kendi bedenleri ve vücut işleyişleri 
konusunda farkındalık kazandıracak. Nefes, konsantrasyon, kontrol, merkezilik, 
akıcılık ve dengeli kas gelişimi gibi temel prensipleri olan Pilates Atölyemize tüm 
çocuklarımızı bekliyoruz.

Saat: 11.00

20 Ocak Pazar    İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi

23 Ocak Çarşamba   Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

25 Ocak Cuma    ATAMEM

1 Şubat Cuma    Mustafa Saffet Kültür Merkezi - MSKM

2 Şubat Cumartesi   İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi

3 Şubat Pazar    Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

Yaş aralığı: 7-9  Kontenjan: 20

Atölyeler . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

YARATICI MASKE ATÖLYESİ 
Çocuklarımız, hayal güçlerinin ve yaratıcılıklarının sınırlarını zorlayarak kendi 
maskelerini tasarlıyor! Hazırladıkları maskelerin karakterlerine bürünen çocuklar, 
hem kendi iç dünyalarını yansıtmış olacaklar hem de başkalarının duygularını 
yaşama ve anlama imkânı bulacaklar. Bu etkinlik onları hem rahatlatacak hem de 
fazlasıyla eğlendirecek. Hazırlanan maskelere, yaratıcı drama eğitmeni eşliğinde 
hayat verme zamanı…

Kayıt için Mustafa Saffet Kültür Merkezi, Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi, ATAMEM, 
Yenisahra ATAMEM ve İçerenköy Sanat Eğitim Merkezimize başvurabilirsiniz. 
Düştepe Oyun Müzesi’ne kayıt için rezervasyon gereklidir. Çarşamba günleri 0216 
688 13 23 - 0216 688 13 29 ve 0535 462 29 77 numaralı telefonlardan rezervasyon 
yaptırabilirsiniz.

Saat: 11.00

25 Ocak Cuma    Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi

27 Ocak Pazar   İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi

28 Ocak Pazartesi  Yenisahra ATAMEM

1 Şubat Cuma   ATAMEM

3 Şubat Pazar   Mustafa Saffet Kültür Merkezi - MSKM

20 Ocak Pazar   Düştepe Oyun Müzesi Saat: 13.00

Yaş aralığı: 8-11    Kontenjan: 15



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ELİF ÖZMEN İLE FELSEFE ATÖLYESİ 
Çocuklarla yaşam hakkındaki derin soruları; eğlenceli, güvenli ve demokratik bir 
ortamda tartışma fırsatı bulacağız.

Bu yöntemle çocuklarımızın;

-Eleştirel, yaratıcı, işbirliğine dayalı ve özen gösteren düşünme biçiminin ilk 
adımlarını atmalarını,
-Dinlemek, iyi soru sormak, itiraz geliştirmek, varsayımları belirleyebilmek gibi 
becerilerinin gelişimini,
-Düşünme becerileri gelişirken, tartışma kültürünü öğrenebilmelerini,
-Kendilerini ifade etme ve iletişim becerileri ile beraber özgüven duygusu 
arttırmayı hedefliyoruz.

Kayıt için Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevimize başvurabilirsiniz.

Saat: 11.00

21 Ocak Pazartesi   Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

22 Ocak Salı    Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

Yaş aralığı: 8-11  Kontenjan: 15

Atölyeler . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MASAL FABRİKASI
Masal Fabrikası yaşlı bir değirmenci tarafından çocuklara yeni masallar üretilmesi 
için kurulur. Garip bir patron tarafından ele geçirilen fabrika, işçilerden üretmekten 
hiç de hoşlanmadıkları tuhaf masallar üretmesini ister. Mutsuz üretilen masallar, 
mutsuz çocuklar yaratır. Uzun yıllar sonra çalışanlar bu fabrikanın sahibi olur. 
Yeni bir güne kendilerini ve çocukları mutlu edecek masallarla başlarlar. Haydi, 
masallara bir de işçilerin gözünden bakalım.

Etkinlik için rezervasyon gereklidir. Çarşamba günleri 0216 688 13 23 - 0216 688 13 
29 ve 0535 462 29 77 numaralı telefonlardan rezervasyon yaptırabilirsiniz.

Saat: 13.00

19 Ocak Cumartesi  Düştepe Oyun Müzesi

Yaş aralığı: 3-12  Kontenjan: 70



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ODUNCU EVİ ANAHTARLIK ATÖLYESİ 
Tarih boyunca insanların çeşitli materyaller kullanarak buldukları icatlarla 
günümüz teknolojisinin temellerini attıkları gibi atölyemizde çocuklarımız da bir 
yandan ahşabı tanıyıp bir yandan da oluşturacakları oduncu evi anahtarlıklarını 
hayal güçlerine göre renklendirecekler.

Etkinlik için rezervasyon gereklidir. Çarşamba günleri 0216 688 13 23 - 0216 688 13 
29 ve 0535 462 29 77 numaralı telefonlardan rezervasyon yaptırabilirsiniz.

Saat: 1. seans - 12.30 / 2. seans - 14.00

26 Ocak Cumartesi   Düştepe Oyun Müzesi

Yaş aralığı: 6-12  Kontenjan: 40

Atölyeler . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VATAN OKULLARI İLE 
KUM BOYAMA VE KİTAP AYRACI YAPIM ATÖLYESİ

El becerilerini ve hayal dünyalarını geliştirici harika iki atölye çocuklarımızı bekliyor. 
Ataşehir Vatan Okulları eğitmenleri ile gerçekleştireceğimiz hem eğlendirici hem 
de öğretici atölyelerimize kayıt olmak için İçerenköy Sanat Eğitim Merkezimize 
başvurabilirsiniz.

Saat: 11.00

19 Ocak Cumartesi  İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi

Yaş aralığı: 7-9  Kontenjan: 20



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TAŞLARLA TABLO ATÖLYESİ 
Kendi tablolarımızı yapıyoruz!

Çocuklarımızın hayal gücü renklerle şekilleniyor. Taş ve ahşap boyamanın bir arada 
olacağı bu etkinliğimizde, yaratıcılık sınır tanımayacak.

Etkinlik için rezervasyon gereklidir. Çarşamba günleri 0216 688 13 23 - 0216 688 13 
29 ve 0535 462 29 77 numaralı telefonlardan rezervasyon yaptırabilirsiniz.

Saat: 1. seans - 12.30 / 2. seans - 14.00

2 Şubat Cumartesi   Düştepe Oyun Müzesi

Yaş aralığı: 4-12  Kontenjan: 40

Atölyeler . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VATAN OKULLARI İLE EBRU ATÖLYESİ 
Geleneksel Türk sanatlarının en önemlilerinden biri olan ebru sanatını 
Ataşehir Vatan Okulları eğitmenleri rehberliğinde uygulayacağız. Atölyemizde 
çocuklarımızın, yaratıcılıklarının su üzerinde bir sanata dönüşmesine şahit 
olacağız. Kayıt için Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevimize başvurabilirsiniz.

Saat: 11.00

19 Ocak Cumartesi  Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

Yaş aralığı: 7-9  Kontenjan: 20



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VATAN OKULLARI İLE ÇOCUK YOGASI
Denge gelişimini destekleyen yoga, çocuklarımızın zihin jimnastiği yapmasına 
rehberlik ederken hayal gücü gelişimi ile birlikte kendilerini doğru bir biçimde 
ifade edebilmelerine de yardımcı oluyor. Ataşehir Vatan Okulları Yoga Eğitmeni 
ile birlikte gerçekleştireceğimiz bu keyifli atölyeye tüm çocuklarımızı bekliyoruz. 

Kayıt için Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevimize başvurabilirsiniz.

Saat: 11.00

21 Ocak Pazartesi  Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

Yaş aralığı: 7-9  Kontenjan: 20

Atölyeler . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VATAN OKULLARI İLE BİLİM ATÖLYESİ 
Çocuklara bilimi sevdirmek, onları bilimle eğlendirmek ve özellikle bilimsel süreç 
becerilerini geliştirmek için Ataşehir Vatan Okulları eğitmenleri rehberliğinde 
gerçekleştireceğimiz eğlenceli bilim atölye çalışmaları, sömestr tatilinde 
çocuklarımızın kaliteli ve verimli zaman geçirmeleri için en doğru adres olacak. 
Tüm çocuklarımızı bu keyifli atölyeye davet ediyoruz.

Saat: 11.00

31 Ocak Perşembe Mustafa Saffet Kültür Merkezi - MSKM

Yaş aralığı: 7-9  Kontenjan: 20



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VATAN OKULLARI İLE KİL ATÖLYESİ
Kas gelişimine çok yararlı olan Kil Atölyemizde çocuklarımız aynı zamanda 
bedenlerinde biriken elektrikten de kurtulacaklar. Hem eğlenceli hem de yaratıcı 
bu atölyemize tüm çocuklarımızı bekliyoruz.

Kayıt için Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevimize başvurabilirsiniz.

Saat: 11.00

1 Şubat Cuma  Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

Yaş aralığı: 7-9  Kontenjan: 20

Atölyeler . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROBERT KOLEJİ İLE BİLİM ŞENLİĞİ
Robert Koleji işbirliği ile Ferhatpaşa Bilim ve Sanat Merkezimizde 
gerçekleştireceğimiz Bilim Haftası çocuklarımızı bekliyor.

Ataşehirli çocuklar ile Robert Koleji öğrencileri akıl oyunları, kodlama, programlama 
ve bütün bu atölyelerin uygulanacağı bilgi teknolojileri ve sanat aktiviteleri ile 
keyifli vakit geçirecekleri dopdolu bir programda buluşacaklar.

Matematik Oyunları, Scratch - Programlamaya Giriş, Akıl Oyunları, Tanışma 
Oyunları, El İşi Etkinlikleri, Resim, Hazine Avı gibi birçok atölye ve etkinlik 6 gün 
boyunca devam edecek. 

Haydi çocuklar bilimin ışığında bir hafta yaşamak istiyorsanız Ferhatpaşa Bilim 
Sanat Merkezimize başvurabilirsiniz.

Saat: 10.00 – 15.30

28 Ocak Pazartesi - 2 Şubat Cumartesi  Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi 

Yaş aralığı: 8-14  Kontenjan: 30



Atölyeler. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SPEAKING CAFE
Dünyanın farklı ülkelerinden gelen üniversite öğrencileri ile Ataşehirli çocuk ve 
gençler Speaking Cafe’de bir araya geliyor.

Belediyemizin daha öncede işbirliği yaptığı AIESEC Gençlik Örgütü ile birlikte çocuk 
ve gençlerimiz için yeni bir proje başlatıyoruz. İlçe sınırları içerisinde yaşayan 7-18 
yaş aralığındaki çocuk ve gençlerimizin kültürel farkındalıklarını arttırıp İngilizce 
becerilerine katkı sunacakları; aynı zamanda sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
yönelik çalışmalar yürütecekleri atölye programları hedefliyoruz. Speaking Cafe’ye 
katılan çocuk ve gençlerimizi toplumsal cinsiyet eşitliği, dünya sorunları, çocuk 
hakları, kadın hakları, dünya barışı konularıyla beraber eğitici ve eğlendirici bir 
program bekliyor.

Kayıt için projenin uygulanacağı merkezlerimize başvurabilirsiniz. 

Mustafa Saffet Kültür Merkezi - MSKM

1.grup  (7 - 9 yaş)                                                                      

22 Ocak Salı

23 Ocak Çarşamba

29 Ocak Salı

30 Ocak Çarşamba 

Saat: 09.30

2. grup (9 - 12 yaş) 

22 Ocak Salı

23 Ocak Çarşamba 

29 Ocak Salı 

30 Ocak Çarşamba 

Saat: 13.30

Kontenjan: 50

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

1.grup  (7 - 9 yaş)                                                                      

24 Ocak Perşembe 

25 Ocak Cuma 

31 Ocak Perşembe 

01 Şubat Cuma  

Saat: 09.30

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi  (12 - 15 yaş)                                                                      

22 Ocak Salı

23 Ocak Çarşamba 

29 Ocak Salı 

30 Ocak Çarşamba

Saat: 09.30

İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi (7 - 9 yaş)                                                                      

22 Ocak Salı

23 Ocak Çarşamba 

29 Ocak Salı 

30 Ocak Çarşamba

Saat: 13.30

Neşet Ertaş Kültürevi (14 - 18 yaş)                                                                      

24 Ocak Perşembe 

25 Ocak Cuma 

31 Ocak Perşembe 

01 Şubat Cuma 

Saat: 09.30

Ferhatpaşa Gençlik Merkezi  
- FGM (14 - 18 yaş)

24 Ocak Perşembe 

25 Ocak Cuma 

31 Ocak Perşembe 

01 Şubat Cuma 

Saat: 13.30

2. grup (9 - 12 yaş) 

24 Ocak Perşembe 

25 Ocak Cuma 

31 Ocak Perşembe 

01 Şubat Cuma

Saat: 13.30



Takvim. . . . . . . . . .

19 OCAK CUMARTESİ – 11.00
ATÖLYE “VATAN OKULLARI İLE EBRU ATÖLYESİ”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

19 OCAK CUMARTESİ – 11.00
ATÖLYE “VATAN OKULLARI İLE KUM BOYAMA VE KİTAP AYRACI YAPIMI”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

19 OCAK CUMARTESİ – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHITE FANG / BEYAZ DİŞ”
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜREVİ

19 OCAK CUMARTESİ – 12.30
ÇOCUK TİYATROSU “FUTBOL BİR OYUNDUR” ENİS FOSFOROĞLU TİYATROSU
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

19 OCAK CUMARTESİ – 13.00
ÇOCUK TİYATROSU “MASAL FABRİKASI”
DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ

20 OCAK PAZAR – 11.00
ATÖLYE “ÖYKÜ VE RESİM”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

20 OCAK PAZAR – 11.00
ATÖLYE “ÇOCUK PİLATESİ”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

20 OCAK PAZAR –  11.00
ATÖLYE “NİNJA KAPLUMBAĞALAR - PİZZA VE RÖNESANS”
ATAMEM

20 OCAK PAZAR – 12.30
ÇOCUK TİYATROSU “MOANA VE MAUI” KUPALA TİYATRO
CEMAL SÜREYA ETKİNLİK MERKEZİ

20 OCAK PAZAR – 12.30
ÇOCUK TİYATROSU “FUTBOL BİR OYUNDUR” ENİS FOSFOROĞLU TİYATROSU
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

20 OCAK PAZAR – 13.00
ATÖLYE “YARATICI MASKE”
DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ

21 OCAK PAZARTESİ – 11.00
ATÖLYE “VATAN OKULLARI İLE ÇOCUK YOGASI”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

21 OCAK PAZARTESİ – 11.00
ATÖLYE “ELİF ÖZMEN İLE FELSEFE”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

21 OCAK PAZARTESİ – 11.00
ATÖLYE “BEDEN PERKÜSYONU”
FERHATPAŞA BİLİM SANAT MERKEZİ

21 OCAK PAZARTESİ – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHITE FANG / BEYAZ DİŞ”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ

22 OCAK SALI – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

22 OCAK SALI – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
AHMET TELLİ ÇOCUK VE HALK KÜTÜPHANESİ
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22 OCAK SALI – 11.00
ATÖLYE “ELİF ÖZMEN İLE FELSEFE”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

22 OCAK SALI – 11.00
ATÖLYE “BEDEN PERKÜSYONU”
ATAMEM

22 OCAK SALI – 12.30
ÇOCUK TİYATROSU “ÜRETEN KÖY MÜZİKALİ” TİYATRO PAN
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

22 OCAK SALI – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHITE FANG / BEYAZ DİŞ”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ

22 OCAK SALI – 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

23 OCAK ÇARŞAMBA – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

23 OCAK ÇARŞAMBA – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
AHMET TELLİ ÇOCUK VE HALK KÜTÜPHANESİ

23 OCAK ÇARŞAMBA – 11.00
ATÖLYE “ÇOCUK PİLATESİ”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

23 OCAK ÇARŞAMBA – 11.00
ATÖLYE “NİNJA KAPLUMBAĞALAR - PİZZA VE RÖNESANS”
YENİSAHRA ATAMEM

23 OCAK ÇARŞAMBA – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHITE FANG / BEYAZ DİŞ”
CEMAL SÜREYA ETKİNLİK MERKEZİ

23 OCAK ÇARŞAMBA – 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

24 OCAK PERŞEMBE – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

24 OCAK PERŞEMBE – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜREVİ

24 OCAK PERŞEMBE – 11.00
ATÖLYE “ÖYKÜ VE RESİM”
FERHATPAŞA BİLİM SANAT MERKEZİ

24 OCAK PERŞEMBE – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHITE FANG / BEYAZ DİŞ”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

24 OCAK PERŞEMBE – 12.30
ÇOCUK TİYATROSU “AKILLI ÇOCUK” TİYATRO MİNERVA
CEMAL SÜREYA ETKİNLİK MERKEZİ

24 OCAK PERŞEMBE – 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ



25 OCAK CUMA – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

25 OCAK CUMA – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜREVİ

25 OCAK CUMA – 11.00
ATÖLYE “YARATICI MASKE”
FERHATPAŞA BİLİM SANAT MERKEZİ

25 OCAK CUMA – 11.00
ATÖLYE “ÇOCUK PİLATESİ”
ATAMEM

25 OCAK CUMA – 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ

26 OCAK CUMARTESİ – 11.00
ATÖLYE “NİNJA KAPLUMBAĞALAR - PİZZA VE RÖNESANS”
ATAMEM

26 OCAK CUMARTESİ – 1. SEANS: 12.30 / 2. SEANS: 14.30
ÇOCUK TİYATROSU “KIRMIZI BAŞLIKLI KIZ” ETİ ÇOCUK TİYATROSU
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

26 OCAK CUMARTESİ – 1. SEANS - 12.30 / 2. SEANS - 14.00
ATÖLYE “ODUNCU EVİ ANAHTARLIK”
DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ

26 OCAK CUMARTESİ – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHEELY / CESUR ARABA”
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜREVİ

27 OCAK PAZAR – 11.00
ATÖLYE “YARATICI MASKE”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

27 OCAK PAZAR – 11.00
ATÖLYE “ÖYKÜ VE RESİM”
DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ

27 OCAK PAZAR – 1. SEANS: 12.30 / 2. SEANS: 14.30
ÇOCUK TİYATROSU “KIRMIZI BAŞLIKLI KIZ” ETİ ÇOCUK TİYATROSU
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

28 OCAK PAZARTESİ – 2 ŞUBAT CUMA / 10.00 – 15.30
ROBERT KOLEJİ İLE BİLİM ŞENLİĞİ
FERHATPAŞA BİLİM SANAT MERKEZİ

28 OCAK PAZARTESİ – 11.00
ATÖLYE “ÖYKÜ VE RESİM”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

28 OCAK PAZARTESİ – 11.00
ATÖLYE “YARATICI MASKE”
YENİSAHRA ATAMEM

28 OCAK PAZARTESİ – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHEELY / CESUR ARABA”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ

29 OCAK SALI – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
AHMET TELLİ ÇOCUK VE HALK KÜTÜPHANESİ
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29 OCAK SALI – 11.00
ATÖLYE “ÖYKÜ VE RESİM”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

29 OCAK SALI – 11.00
ATÖLYE “NİNJA KAPLUMBAĞALAR - PİZZA VE RÖNESANS”
ATAMEM

29 OCAK SALI – 12.30
ÇOCUK TİYATROSU “SOĞUKTAN KORKMAYAN TEK KUŞ” TİYATRO GÜLGEÇ
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

29 OCAK SALI – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHEELY / CESUR ARABA”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ

29 OCAK SALI – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

29 OCAK SALI – 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

30 OCAK ÇARŞAMBA – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
AHMET TELLİ ÇOCUK VE HALK KÜTÜPHANESİ

30 OCAK ÇARŞAMBA – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHEELY / CESUR ARABA”
CEMAL SÜREYA ETKİNLİK MERKEZİ

30 OCAK ÇARŞAMBA – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

30 OCAK ÇARŞAMBA – 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

31 OCAK PERŞEMBE – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

31 OCAK PERŞEMBE – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜREVİ

31 OCAK PERŞEMBE – 11.00
ATÖLYE “VATAN OKULLARI İLE BİLİM ATÖLYESİ”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

31 OCAK PERŞEMBE – 11.00
ATÖLYE “BEDEN PERKÜSYONU”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

31 OCAK PERŞEMBE – 11.00
ATÖLYE “NİNJA KAPLUMBAĞALAR - PİZZA VE RÖNESANS”
YENİSAHRA ATAMEM

31 OCAK PERŞEMBE – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHEELY / CESUR ARABA”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

31 OCAK PERŞEMBE – 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ
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1 ŞUBAT CUMA – 09.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜREVİ

1 ŞUBAT CUMA – 11.00
ATÖLYE “ÇOCUK PİLATESİ”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

1 ŞUBAT CUMA – 11.00
ATÖLYE “VATAN OKULLARI İLE KİL ATÖLYESİ”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

1 ŞUBAT CUMA – 11.00
ATÖLYE “YARATICI MASKE”
ATAMEM

1 ŞUBAT CUMA – 11.00
ATÖLYE “BEDEN PERKÜSYONU”
YENİSAHRA ATAMEM

1 ŞUBAT CUMA –13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
FERHATPAŞA GENÇLİK MERKEZİ

1 ŞUBAT CUMA – 1. GRUP 09.30 / 2. GRUP 13.30
ATÖLYE “SPEAKING CAFE”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

2 ŞUBAT CUMARTESİ – 11.00
ATÖLYE “ ÇOCUK PİLATESİ”
İÇERENKÖY SANAT EĞİTİM MERKEZİ

2 ŞUBAT CUMARTESİ – 1.SEANS – 12.30 / 2. SENAS – 14.00
ATÖLYE “ TAŞLARLA TABLO”
DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ

2 ŞUBAT CUMARTESİ – 12.30
ÇOCUK SİNEMASI “WHITE FANG / BEYAZ DİŞ”
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜREVİ

3 ŞUBAT PAZAR – 11.00
ATÖLYE “YARATICI MASKE”
MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

3 ŞUBAT PAZAR – 11.00
ATÖLYE “ÇOCUK PİLATESİ”
ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ

3 ŞUBAT PAZAR – 12.30
ÇOCUK TİYATROSU “KAPLUMBAĞA İLE TAVŞAN” İSTANBUL KUMPANYASI
CEMAL SÜREYA ETKİNLİK MERKEZİ
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